
marches-securises.fr Avis de publicité 24-34486 22/03/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Régie Lignes d'Azur (06)
RLA - Centre Opérationnel du
Tramway
2 avenue Henri Sappia
06100 Nice

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis annonçant la publication d’un avis de préinformation ou d’un avis périodique indicatif sur un profil d’acheteur

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Régie Ligne d'Azur (06).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public, contrôlé par une collectivité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et développement collectif

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: MARCHE DE FOURNITURE, D’INSTALLATION, DE MISE EN SERVICE ET DE MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS ET
DES INFRASTRUCTURES DE RADIOCOMMUNICATION DE LA REGIE LIGNE D’AZUR.
Description: FOURNITURE, D'INSTALLATION, DE MISE EN SERVICE ET DE MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS ET DES
INFRASTRUCTURES DE RADIOCOMMUNICATION DE LA REGIE LIGNE D'AZUR
Identifiant interne: 24097.
Type de Procédure: Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / concurrentielle avec négociation.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 50333000. 50312600.

2.1.2 Lieu d’exécution

Pays: pays_ISO3166_eform_.
Informations complémentaires de la procédure : Critère valeur technique : 60 points Critère prix : 40 points.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: le marché est conclu pour une période initiale de 2 ans reconductible 2 fois 2 ans
pour une durée totale de 6 ans. le montant maximum par période est de 2 000 000 EUR HT.
Informations complémentaires de la procédure: Critère valeur technique : 60 points Critère prix : 40 points.
Base juridique : Directive 2014/25/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: le marché est conclu pour une période initiale de 2 ans reconductible 2 fois 2 ans
pour une durée totale de 6 ans. le montant maximum par période est de 2 000 000 EUR HT.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 24097.
Titre: FOURNITURE, INSTALLATION, MISE EN SERVICE ET MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS ET DES
INFRASTRUCTURES DE RADIOCOMMUNICATION DE LA REGIE LIGNE D’AZUR.
Description: FOURNITURE, INSTALLATION, MISE EN SERVICE ET MAINTENANCE DES EQUIPEMENTS ET DES
INFRASTRUCTURES DE RADIOCOMMUNICATION DE LA REGIE LIGNE D’AZUR.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 50333000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-34486 22/03/2024

page 2/3

Nombre maximal de renouvellements: 2.

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 6000000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Objectif de l’approvisionnement stratégique: none.
Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 09/04/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Conditions relatives à l’exécution du contrat : Voir les pièces du marché.
Facturation électronique : Autorisée
Le paiement électronique sera utilisé.
Arrangements financiers : les informations sont décrites dans le CCAP.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Régie Ligne d'Azur (06)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Régie Ligne d'Azur (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Régie Ligne d'Azur (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Régie Ligne d'Azur (06)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Régie Ligne d'Azur (06).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 79403021300019.
Adresse postale : RLA - Centre Opérationnel du Tramway 2 Boulevard Henri Sappia.
Adresse postale : RLA - Centre Opérationnel du Tramway 2 Boulevard Henri Sappia.
Ville : Nice.
Code postal : 06100.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marches@lignesdazur.fr.
Téléphone: +33 489224050.
Adresse internet: http://www.lignesdazur.com.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :5b73a5a6-1747-4790-90ec-ee64ee6b67ac
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive sectorielle, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 24/03/22 à 10:13.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-34486 22/03/2024

page 3/3


